## **Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.**

### **Wersja krakowska**

Rękopis Biblioteki Narodowej, sygn. 12607 III, k. 50ra

Odczyt: Maciej Mikuła

Artykuł 91 [Gn. 86]

[91] [50ra] <post mortuam manum <sup>a</sup>> Si vir super virum <de eodem quem xxviii folio <sup>b</sup>> conqueritur pro debito manu mortis, et ipsum informari voluerit secundum edictum iuris, hoc facere potest tacto sacramento, si consenserit sola manu. Si autem dixerit hic, super quem querimonia prolata fuerit, quod de debito nesciat vel in eo sit obligatus, aut quod ille persolvit, hoc oportet iurare metseptimus tacto sacramento post mortuam manum, hoc statim facere potest.

<sup>a</sup> na górnym marginesie ręką  $\gamma$ ; <sup>b</sup> na marginesie ręką  $\delta$  w ramce

[hasła: skarga, dług, prawo, przysięga, zapłata, zobowiązanie, samosiódm, przysięga, współprzysiężnik]